
UCHWAŁA NR 660/2016
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 5 października 2016 r.

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2016 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4, art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 814), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U z 2013 r., poz. 885, z póź. zm.) oraz § 12 pkt 1 Uchwały Budżetowej 
Powiatu Nowosądeckiego na 2016 rok Nr 126/XIII/15 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 30 grudnia 2015 roku 
- Zarząd Powiatu Nowosądeckiego uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian (przeniesień) planowanych wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2016 rok 
- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały,  w tym:

- zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę  44.050 zł,

- zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 44.050 zł.

§ 2. W ramach zmian planowanych wydatków, o których mowa w § 1 , dokonuje się rozdysponowania części 
rezerwy celowej na wydatki inwestycyjne budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2016 rok w kwocie 40.417 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Nowosądeckiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Marian Ryba

Członek Zarządu

Franciszek Kantor

Id: 847418A9-90E1-4B06-8555-8287E4391109. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr  660/2016
Zarządu Powiatu Nowosądeckiego
z dnia 5 października 2016 r.

Lp. Dział Nazwa - 
Rozdz. treść zmniejszenia zwiększenia

1. 750 Administracja publiczna 50 000 50 000
75020 Starostwa powiatowe 50 000 50 000

I.Wydatki bieżące, w tym; 50 000
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 50 000
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 50 000

II.Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 50 000

2. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 590 9 590
75421 Zarządzanie kryzysowe 5 950 9 590

I.Wydatki bieżące, w tym; 9 590
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 9 590
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 9 590
II.Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 950

75495 Pozostała działalność 3 640
Wydatki bieżące, w tym; 3 640
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 3 640
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 500
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 140

3. 758 Różne rozliczenia 40 417
75818 Rezerwy ogólne i celowe 40 417

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2016 rok 

w złotych
Kwota

75818 Rezerwy ogólne i celowe 40 417
Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne: 40 417
Rezerwa celowa na inwestycje (na inwestycje i udziały 
własne Powiatu w realizacji inwestycji)

40 417

4. 801 Oświata i wychowanie 41 809 82 226
80120 Licea ogólnokształcące 82 226

Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 82 226

80130 Szkoły zawodowe 41 809
Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 41 809

Ogółem wydatki 141 816 141 816
 - zmniejszenie wydatków bieżących 44 050
 - zwiększenie wydatków majątkowych 44 050

Członek Zarządu

Marian Ryba

Członek Zarządu

Franciszek Kantor

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Franciszek Kantor

Id: 847418A9-90E1-4B06-8555-8287E4391109. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE

Dokonuje się rozdysponowania części rezerwy celowej na wydatki inwestycyjne budżetu Powiatu

Nowosądeckiego na 2016 rok w kwocie 40.417 zł na zwiększenie wydatków majątkowych w dziale 801-

Oświata i wychowanie , w rozdziale 80120-Licea ogólnokształcące - z przeznaczeniem na wydatki

dotyczące ochrony fizycznej placu budowy Liceum Ogólnokształcącego w Grybowie oraz na

wynagrodzenia kierownika budowy, inwentaryzację i dokumentację przedmiotowo-kosztorysową robót

związanych z „Rozbudową istniejącego budynku oświatowego o salę gimnastyczną z zapleczem oraz

przebudową i nadbudową przedmiotowego budynku z przeznaczeniem na Liceum Ogólnokształcące w

Grybowie wraz infrastrukturą techniczną na działkach 678, 679/2 położonych w Grybowie".

Ponadto dokonuje się zmian (przeniesień) w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na

2016 rok, w działach:

-  750-Administracja publiczne, w rozdziale 75020-Starostwa powiatowe - przenosi się wydatki bieżące w

kwocie 50.000 zł do wydatków majątkowych - z przeznaczeniem na zakup nowego systemu Qmatic na

potrzeby Wydziału Komunikacji Starostwa Powiatowego,

- 754-Bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - w celu uzupełnienia wydatków w na

zakup worków i plandek do Powiatowego Magazynu Przeciwpowodziowego w kwocie 9.590 zł - przenosi

się w ramach rozdziału 75421-Zarządzanie kryzysowe - wydatki majątkowe planowane na zakupy

inwestycyjne w kwocie 5.950 zł do wydatków bieżących. Jednocześnie z rozdziału 75495-Pozostała

działalność - przenosi się wydatki bieżące (statutowe i z wynagrodzeń bezosobowych) w łącznej kwocie

3.640 zł do rozdziału 75421-Zarządzanie kryzysowe - z przeznaczeniem na uzupełnienie wydatków na

powyższy cel,

- 801-Oświata i wychowanie, w rozdziale 80130-Szkoły zawodowe - zmniejsza się wydatki majątkowe o

kwotę 41.809 zł, oszczędności na zadaniu pn. „Przebudowa kotłowni w Zespole Szkół

Ponadgimnazjalnych w Nawojowej w ramach planowanej realizacji projektu pn.„Poprawa efektywności

energetycznej w budynkach użyteczności publicznej Powiatu Nowosądeckiego" - z jednoczesnym

zwiększeniem wydatków majątkowych w rozdziale 80120-Licea ogólnokształcące - z przeznaczeniem na

uzupełnienie wydatków majątkowych związanych z zadaniem pn. „Rozbudowa istniejącego budynku

oświatowego o salę gimnastyczną z zapleczem oraz przebudowa i nadbudowa przedmiotowego budynku z

przeznaczeniem na Liceum Ogólnokształcące w Grybowie wraz infrastrukturą techniczną na działkach 678,

679/2 położonych w Grybowie".

Id: 847418A9-90E1-4B06-8555-8287E4391109. Uchwalony Strona 1




